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Zimbra: fmaya@corporacionggy.cl
£ Tamafio de fuente -

Re: Solicita Formas de Pago

De : casaflores@tie. cl . mié, 11 de feb de 2015 10:37

Asunto : Re: Soficita Formas de Pago

Para : firaya@corporacionggy.

Las imagenes externas no serdn visualizadas. _Mostrar imggenss abaio

Estimada Srta Francisca:

De acuerdo a su sclicitud de pago por ordenes de compra. Yo puedo ofrecerie lo siguiente:
Por cormpras sobre $ 2.000.000.- plazo de pago 60 dias

Por compras sobre $ 3,000.000.- plazo de pago 60 ~ 90 dias

Bor corrpras sobre $ 5.000.000, - plazo de pago 60-90-120 dias.

Atentamente.

p.Wylma Flores Aguilera

Freddy Chamorre Rivas

----Mensaje original=~--

De: fmaya@corporacionggy . cl

Fecha: 10-02-2015 16:27

Para: <casaflores@tie.cl>

CC: "Elizabeth Jara Guitierrez"<eajara@corporacionggv.cl>
Asunto: Solicita Formas de Pago

Estimado Don Freddy Chamorro:

Junto con saludar cordialmente, de acuerdo a lo sclicitado remito correa para dar a conocer los plazos de
pagos que s a 60 dfas pero tenemos proveedores que nos dan la facilidad hasta 90 dias, vale decir que siel
valor total de ja conpra es grande lo ideal serfa porcionar los pagos a diferentes fechas.

Le adjunto las solicitudes de pedidos del Colegio Alonso de Ercifa { falta armplificacidn con dos parlantes 15",
cablzs, power mixer 8 canales ) v Javiera Carrera(Atril.de Bormbo) el cual faltan productos por cotizar, solicito
faver remitr cotizacién de estos dos colegivs con todo el requerimiento y del Colegio Algarrobite le pido faver

pueda ajustarse a un monto inferior si es posible .-

Quedo atenta a su respuesta

Cordialmente.,

rmar, 10 de feb de 2015 16:27

Dre : Francisca Maya Buguefio <fmaya@corporacionggy.ol>
92 ficheros adjuntos

Asunto : Solicita Formas de Pago

Para : casaflores@tie.cl
CC : Efizabeth Jara Guitierrez <ejara@corporacionggv.ci>

Estimado Don Freddy Chamorro:

Junto con saludar cordialmente, de acuerde a lo solicitado remito correo para dar a conocer los plazos de pagos que &s a 60
dias pern tenemps proveedores que nos dan la facilidad hasta 90 dias, vale decir que si ef valor total de la compra es grande lo

ideal seria porcionar los pagos a diferentes fechas.



CORPORACHON MUNICIPAL

Gah el Gursdlee Vidals

DE.- LUIS ESTEBAN GUTIERREZ CORTES
DIRECTOR COLEGIO ALFALFARES.

A.- SENOR PATRICIO BACHO CHAVEZ
DIRECTOR DEPTO. DE EDUCACION
CORPORACION MUNICIPAL
GABRIEL GONZALEZ VIDELA

El Director que suscribe, saluda cordialmente a Usted. Adjunta Solicitudes de Pedido, Area Deporte,

ORD.- N® 102

MAT.. Envia Solicitudes de pedido,
Area Deporte, implementg,
Area Cultura Sonido, Area,

Vestuario.

La Serena 21 de Octubre de 2014,

Implemento, Area Cultura Sonido y Area Cultura Vastuario, con sus respectivas cotizaciones.

{.C. Colegio Alfatfares.
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